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Selostus Etelä-Savon maakuntaliiton tavoitteena on toimia aktiivisesti ja 

ennakoitavasti maakunnan ja sen kuntien kanssa ja tuottaa ajantasaista 
tietoa kuntien päätöksenteon tueksi. Edunvalvonnan painopisteiden 
ajantasaisuuden tarkistamiseksi ja edunvalvonnan asiakirjan 
päivittämiseksi, maakuntaliitto pyytää kuntia ja kaupunkeja toimittamaan 
maakuntaliitolle päivitetyn listauksen keskeisimmistä edunvalvonnan 
tavoitteista ja painopisteistä. 

 
 Edunvalvonnan tavoitteet pyydetään ryhmittelemään maakuntaohjelman 

mukaan seuraavasti: 
- Hyvä fyysinen ja digitaalinen saavutettavuus 
- Uudistuvat elinkeinot ja TKI-toiminta 
- Hyvinvoivat ihmiset ja hyvä ympäristö 
- Muut edunvalvonnan painopisteet ja tavoitteet 

  
 Etelä-Savon maakuntaliiton lausuntopyyntö on kokousmateriaalin liitteenä 

A. Etelä-Savon maakuntaliitto pyytää kuntia ja kaupunkeja toimittamaan 
vastauksensa 15.11.2023 mennessä Etelä-Savon maakuntaliiton 
kirjaamoon. 

 
 Savonlinnan kaupunki esittää liitteen B mukaista lausuntoa Etelä-Savon 

maakuntaliitolle edunvalvonnan kärjiksi ja strategisiksi painopisteiksi 
vuosille 2024 – 2025. 

 
 
Lapsivaikutusten arviointi Lausunnon antamisella ei ole merkittäviä lapsivaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Lausunnon antamisella ei ole merkittäviä yritysvaikutuksia. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen B mukaisen lausunnon Etelä-Savon 

maakuntaliitolle strategisiksi painopisteiksi ja edunvalvonnan kärjiksi 
vuosille 2024-2025. 

 
Käsittely Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallituksen jäsenet Eija Stenberg, 

Tuukka Suomalainen ja Juha Kukkonen ilmoittivat esteellisyytensä ja 
poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi 
(HallL 28 § 1. mom. k. 5). 

 Puheenjohtajana toimi kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Sanna 
Metsälä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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